
Pos. Pett. Nome Nat. AdN Cat Società CAP Domicilio Soc. Tempo Dist.

Basodino Mountain Run
Donne
1. 5 Stampanoni, Paola 1985 1. F40 6954 Bigorio PINI MOUNTAIN RACING 00:51:57,4 --

2. 47 Dotti, Rachele 1997 1. F20 6516 Cugnasco PINI MOUNTAIN RACING 00:59:17,8 +7:20,4

3. 36 Pugni-Pedrotti, Chiara 1970 1. F50 6616 Losone SP LOCARNESE 01:00:54,5 +8:57,1

4. 16 Gadoni, Valeria 1981 2. F40 6814 Cadempino SAM MASSAGNO 01:01:03,6 +9:06,2

5. 33 Gianini, Caterina 1986 2. F20 6593 Cadenazzo CDO BIKE&RUN 01:02:32,4 +10:35,0

6. 61 Leonardi Orso, Leda 1974 2. F50 6803 Camignolo ASS. SPORTIVA MONTECENERI 01:03:41,3 +11:43,9

7. 24 Quarantini, Sara 1989 3. F20 6962 Viganello RC BELLINZONA 01:06:49,2 +14:51,8

8. 26 Cheda Pantini, Lara 1971 3. F50 6673 Maggia CDO BIKE&RUN 01:07:15,7 +15:18,3

9. 20 Scholz, Martina 1978 3. F40 6718 Olivone ASS. GREINA TRAIL 01:07:56,8 +15:59,4

10. 11 Locarnini, Stefania 1989 4. F20 6718 Olivone ASS. GREINA TRAIL 01:08:51,1 +16:53,7

11. 58 Vollmeier, Paola 1967 4. F50 7514 Sils Maria SAM MASSAGNO 01:08:57,8 +17:00,4

12. 28 Grassi, Giulia 1985 4. F40 6676 Bignasco SEV 01:09:32,9 +17:35,5

13. 13 Hoesli-Bonetti, Ivana 1974 5. F50 6986 Miglieglia FRECCE GIALLE MALCANTONE 01:11:30,6 +19:33,2

14. 9 Reymond, Manuela 1979 5. F40 6718 Olivone ASS. GREINA TRAIL 01:11:45,0 +19:47,6

15. 21 Borgna, Franca 1997 5. F20 6744 Personico ASS. GREINA TRAIL 01:15:59,9 +24:02,5

16. 15 Gygax, Sofia 2010 1. U18+U20F 6987 Caslano FRECCE GIALLE MALCANTONE 01:18:54,0 +26:56,6

17. 23 Borgna, Angela 1967 6. F50 6710 Biasca ASS. GREINA TRAIL 01:19:12,8 +27:15,4

18. 56 Froio, Samantha 1987 6. F20 6942 Savosa  01:21:23,3 +29:25,9

19. 40 Meoli, Lisa 1985 6. F40 6677 Aurigeno  01:21:34,4 +29:37,0

20. 48 Coppa Dotti, Francesca 1962 1. F60 6763 Mairengo SC RODI FIESSO 01:28:34,8 +36:37,4

21. 38 Rüegg, Riccarda 1980 7. F40 6648 Minusio  01:30:35,9 +38:38,5
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Cat Società CAP Domicilio Soc. Tempo Dist.

Uomini
1. 46 Droz, Gaël 1986 1. M20 6516 Cugnasco PINI MOUNTAIN RACING 00:48:21,2 --

2. 3 Stampanoni, Elia 1977 1. M40 6954 Bigorio USC CAPRIASCHESE 00:49:31,8 +1:10,6

3. 2 Jurietti, Gioele 1995 2. M20 6702 Claro KEFORMA TEAM 00:49:42,9 +1:21,7

4. 35 Massera, Fabio 1968 1. M50 6810 Isone SAIM ISONE MEDEGLIA 00:50:33,8 +2:12,6

5. 41 Zanini, Fausto 1990 3. M20 6690 Cavergno DELO VERTICAL TEAM 00:52:06,4 +3:45,2

6. 14 Gygax, Samuele 2010 1. U18+U20M 6987 Caslano FRECCE GIALLE MALCANTONE 00:53:23,4 +5:02,2

7. 18 Andreocchi, Paride 1989 4. M20 6616 Losone ASS. GREINA TRAIL 00:53:25,8 +5:04,6

8. 42 Giottonini, Matteo 1985 2. M40 6937 Breno RC BELLINZONA 00:55:34,0 +7:12,8

9. 7 Martignoni, Luca 1993 5. M20 6616 Losone CDO BIKE&RUN 00:55:49,3 +7:28,1

10. 4 Sacchi, Joel 1988 6. M20 6527 Lodrino ASS. GREINA TRAIL 00:57:39,7 +9:18,5

11. 54 Generelli, Paolo 1989 7. M20 6672 Gordevio  00:58:21,6 +10:00,4

12. 39 Rüegg, Ilario 2009 2. U18+U20M 6648 Minusio  00:58:51,3 +10:30,1

13. 55 Clerici, Gianluigi 1978 3. M40 6942 Savosa  01:01:43,6 +13:22,4

14. 32 Bomio-Pacciorini, Aris 2008 3. U18+U20M 6670 Avegno CO UTOE BELLINZONA 01:02:02,0 +13:40,8

15. 29 Crivelli, Elio 1965 1. M60 6802 Rivera OCR TICINO 01:02:20,4 +13:59,2

16. 8 Pasini, Ivan 1985 4. M40 6516 Cugnasco  01:02:52,0 +14:30,8

17. 22 Gambonini, Davide 1968 2. M50 6525 Gnosca TESSERATO ASTI 01:02:59,8 +14:38,6

18. 27 Pantini, Gioele 2011 4. U18+U20M 6673 Maggia CDO BIKE&RUN 01:03:00,9 +14:39,7

19. 49 Dotti, Renzo 1965 2. M60 6763 Mairengo SC RODI FIESSO 01:03:17,6 +14:56,4

20. 37 Caccia, Claudio 1965 3. M60 6673 Maggia  01:03:19,6 +14:58,4

21. 12 Andreoli, Noah 2001 8. M20 6804 Bironico  01:04:09,1 +15:47,9

22. 31 Ramelli, Nicola 1963 4. M60 6916 Grancia SAL LUGANO ATLETICA 01:05:27,4 +17:06,2

23. 43 Fuchs, Thomas 1965 5. M60 8180 Bülach  01:05:36,1 +17:14,9

24. 17 Perrone, Francesco 1983 5. M40 6672 Gordevio  01:06:40,8 +18:19,6

25. 1 Kunz, Michel 1959 6. M60 3054 Schüpfen  01:08:35,5 +20:14,3

26. 6 Martignoni, Andrea 2002 9. M20 6616 Losone CDO BIKE&RUN 01:08:56,9 +20:35,7
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27. 63 Marzullo, Davide 1986 10. M20 6900 Lugano  01:09:08,2 +20:47,0

28. 19 Muri, Giorgio 1955 1. M70 6503 Bellinzona MOESA RUNNERS 01:09:32,3 +21:11,1

29. 50 Brusorio, Claudio 1959 7. M60 6527 Lodrino SFG BIASCA 01:10:47,6 +22:26,4

30. 53 Martinelli, Patrizio 1953 2. M70 6673 Maggia SP LOCARNESE 01:12:22,0 +24:00,8

31. 34 Cazzia, Mirco 1966 3. M50 22010 San Bartolomeo Val Cavargna  01:13:24,0 +25:02,8

32. 51 Monaldi, Marco 1988 11. M20 22074 Lomazzo  01:14:04,8 +25:43,6

33. 25 Menozzi, Franco 1963 8. M60 6518 Gorduno O92 -PIANO MAGADINO 01:14:43,4 +26:22,2

34. 10 Fraquelli, Giancarlo 1962 9. M60 22023 Centro Valle Intelvi USC CAPRIASCHESE 01:19:48,5 +31:27,3

35. 30 Baumer, Andrea 1967 4. M50 6652 Tegna SP LOCARNESE 01:20:57,7 +32:36,5

36. 44 Obrist, Fabio 1977 6. M40 8302 Kloten  01:21:19,6 +32:58,4

37. 52 Zannoni, Marco 1969 5. M50 6835 Morbio Superiore  01:22:03,3 +33:42,1

38. 57 Shutkovskiy, Eduard 1963 10. M60 21040 Venegono Inferiore  01:28:09,5 +39:48,3

39. 60 Beffa, Dino 1952 3. M70 6780 Airolo ASS. GREINA TRAIL 01:49:10,8 +1:00:49,6
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Walking
Donne
1. 81 Rechsteiner, Claudia 1986 1. WALKING F 9404 Rorschacherberg  01:31:49 --

2. 45 Kolovrat, Ines 1990 2. WALKING F 8302 Kloten  02:07:47 +35:58

Uomini
1. 59 Vollmeier, Camillo 1960 1. WALKING M 7514 Sils Maria  01:21:07 --

2. 82 Rechsteiner, Roger 1980 2. WALKING M 9404 Rorschacherberg  01:31:48 +10:41

Numero di record: 64
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Basodino Mountain Run
F20
1. 47 Dotti, Rachele 1997 PINI MOUNTAIN RACING 6516 Cugnasco PINI MOUNTAIN RACING 00:59:17,8 --

2. 33 Gianini, Caterina 1986 CDO BIKE&RUN 6593 Cadenazzo CDO BIKE&RUN 01:02:32,4 +3:14,6

3. 24 Quarantini, Sara 1989 RC BELLINZONA 6962 Viganello RC BELLINZONA 01:06:49,2 +7:31,4

4. 11 Locarnini, Stefania 1989 ASS. GREINA TRAIL 6718 Olivone ASS. GREINA TRAIL 01:08:51,1 +9:33,3

5. 21 Borgna, Franca 1997 ASS. GREINA TRAIL 6744 Personico ASS. GREINA TRAIL 01:15:59,9 +16:42,1
6. 15 Gygax, Sofia 2010 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6987 Caslano FRECCE GIALLE MALCANTONE 01:18:54,0 --

7. 56 Froio, Samantha 1987  6942 Savosa  01:21:23,3 +22:05,5

F40
1. 5 Stampanoni, Paola 1985 PINI MOUNTAIN RACING 6954 Bigorio PINI MOUNTAIN RACING 00:51:57,4 --

2. 16 Gadoni, Valeria 1981 SAM MASSAGNO 6814 Cadempino SAM MASSAGNO 01:01:03,6 +9:06,2

3. 20 Scholz, Martina 1978 ASS. GREINA TRAIL 6718 Olivone ASS. GREINA TRAIL 01:07:56,8 +15:59,4
4. 28 Grassi, Giulia 1985 SEV 6676 Bignasco SEV 01:09:32,9 +17:35,5
5. 9 Reymond, Manuela 1979 ASS. GREINA TRAIL 6718 Olivone ASS. GREINA TRAIL 01:11:45,0 +19:47,6
6. 40 Meoli, Lisa 1985  6677 Aurigeno  01:21:34,4 +29:37,0
7. 38 Rüegg, Riccarda 1980  6648 Minusio  01:30:35,9 +38:38,5

F50
1. 36 Pugni-Pedrotti, Chiara 1970 SP LOCARNESE 6616 Losone SP LOCARNESE 01:00:54,5 --

2. 61 Leonardi Orso, Leda 1974 ASS. SPORTIVA MONTECENERI 6803 Camignolo ASS. SPORTIVA MONTECENERI 01:03:41,3 +2:46,8

3. 26 Cheda Pantini, Lara 1971 CDO BIKE&RUN 6673 Maggia CDO BIKE&RUN 01:07:15,7 +6:21,2

4. 58 Vollmeier, Paola 1967 SAM MASSAGNO 7514 Sils Maria SAM MASSAGNO 01:08:57,8 +8:03,3

5. 13 Hoesli-Bonetti, Ivana 1974 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6986 Miglieglia FRECCE GIALLE MALCANTONE 01:11:30,6 +10:36,1
6. 23 Borgna, Angela 1967 ASS. GREINA TRAIL 6710 Biasca ASS. GREINA TRAIL 01:19:12,8 +18:18,3

F60
1. 48 Coppa Dotti, Francesca 1962 SC RODI FIESSO 6763 Mairengo SC RODI FIESSO 01:28:34,8 --
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Soc. Tempo Dist.

M20
1. 46 Droz, Gaël 1986 PINI MOUNTAIN RACING 6516 Cugnasco PINI MOUNTAIN RACING 00:48:21,2 --

2. 2 Jurietti, Gioele 1995 KEFORMA TEAM 6702 Claro KEFORMA TEAM 00:49:42,9 +1:21,7

3. 41 Zanini, Fausto 1990 DELO VERTICAL TEAM 6690 Cavergno DELO VERTICAL TEAM 00:52:06,4 +3:45,2

4. 18 Andreocchi, Paride 1989 ASS. GREINA TRAIL 6616 Losone ASS. GREINA TRAIL 00:53:25,8 +5:04,6

5. 7 Martignoni, Luca 1993 CDO BIKE&RUN 6616 Losone CDO BIKE&RUN 00:55:49,3 +7:28,1

6. 4 Sacchi, Joel 1988 ASS. GREINA TRAIL 6527 Lodrino ASS. GREINA TRAIL 00:57:39,7 +9:18,5

7. 54 Generelli, Paolo 1989  6672 Gordevio  00:58:21,6 +10:00,4
8. 12 Andreoli, Noah 2001  6804 Bironico  01:04:09,1 +15:47,9
9. 6 Martignoni, Andrea 2002 CDO BIKE&RUN 6616 Losone CDO BIKE&RUN 01:08:56,9 +20:35,7
10. 63 Marzullo, Davide 1986  6900 Lugano  01:09:08,2 +20:47,0
11. 51 Monaldi, Marco 1988  22074 Lomazzo  01:14:04,8 +25:43,6

M40
1. 3 Stampanoni, Elia 1977 USC CAPRIASCHESE 6954 Bigorio USC CAPRIASCHESE 00:49:31,8 --

2. 42 Giottonini, Matteo 1985 RC BELLINZONA 6937 Breno RC BELLINZONA 00:55:34,0 +6:02,2

3. 55 Clerici, Gianluigi 1978  6942 Savosa  01:01:43,6 +12:11,8
4. 8 Pasini, Ivan 1985  6516 Cugnasco  01:02:52,0 +13:20,2
5. 17 Perrone, Francesco 1983  6672 Gordevio  01:06:40,8 +17:09,0
6. 44 Obrist, Fabio 1977  8302 Kloten  01:21:19,6 +31:47,8

M50
1. 35 Massera, Fabio 1968 SAIM ISONE MEDEGLIA 6810 Isone SAIM ISONE MEDEGLIA 00:50:33,8 --

2. 22 Gambonini, Davide 1968 TESSERATO ASTI 6525 Gnosca TESSERATO ASTI 01:02:59,8 +12:26,0
3. 34 Cazzia, Mirco 1966  22010 San Bartolomeo Val Cavargna  01:13:24,0 +22:50,2
4. 30 Baumer, Andrea 1967 SP LOCARNESE 6652 Tegna SP LOCARNESE 01:20:57,7 +30:23,9
5. 52 Zannoni, Marco 1969  6835 Morbio Superiore  01:22:03,3 +31:29,5
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M60
1. 29 Crivelli, Elio 1965 OCR TICINO 6802 Rivera OCR TICINO 01:02:20,4 --

2. 49 Dotti, Renzo 1965 SC RODI FIESSO 6763 Mairengo SC RODI FIESSO 01:03:17,6 +57,2

3. 37 Caccia, Claudio 1965  6673 Maggia  01:03:19,6 +59,2

4. 31 Ramelli, Nicola 1963 SAL LUGANO ATLETICA 6916 Grancia SAL LUGANO ATLETICA 01:05:27,4 +3:07,0

5. 43 Fuchs, Thomas 1965  8180 Bülach  01:05:36,1 +3:15,7

6. 1 Kunz, Michel 1959  3054 Schüpfen  01:08:35,5 +6:15,1

7. 50 Brusorio, Claudio 1959 SFG BIASCA 6527 Lodrino SFG BIASCA 01:10:47,6 +8:27,2

8. 25 Menozzi, Franco 1963 O92 -PIANO MAGADINO 6518 Gorduno O92 -PIANO MAGADINO 01:14:43,4 +12:23,0
9. 10 Fraquelli, Giancarlo 1962 USC CAPRIASCHESE 22023 Centro Valle Intelvi USC CAPRIASCHESE 01:19:48,5 +17:28,1
10. 57 Shutkovskiy, Eduard 1963  21040 Venegono Inferiore  01:28:09,5 +25:49,1

M70
1. 19 Muri, Giorgio 1955 MOESA RUNNERS 6503 Bellinzona MOESA RUNNERS 01:09:32,3 --

2. 53 Martinelli, Patrizio 1953 SP LOCARNESE 6673 Maggia SP LOCARNESE 01:12:22,0 +2:49,7

3. 60 Beffa, Dino 1952 ASS. GREINA TRAIL 6780 Airolo ASS. GREINA TRAIL 01:49:10,8 +39:38,5

U18+U20M
1. 14 Gygax, Samuele 2010 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6987 Caslano FRECCE GIALLE MALCANTONE 00:53:23,4 --

2. 39 Rüegg, Ilario 2009  6648 Minusio  00:58:51,3 +5:27,9

3. 32 Bomio-Pacciorini, Aris 2008 CO UTOE BELLINZONA 6670 Avegno CO UTOE BELLINZONA 01:02:02,0 +8:38,6

4. 27 Pantini, Gioele 2011 CDO BIKE&RUN 6673 Maggia CDO BIKE&RUN 01:03:00,9 +9:37,5

Numero di record: 60
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Soc. Tempo Dist.

Basodino Mountain Run
F20
1. 47 Dotti, Rachele 1997 PINI MOUNTAIN RACING 6516 Cugnasco PINI MOUNTAIN RACING 00:59:17,8 --

2. 33 Gianini, Caterina 1986 CDO BIKE&RUN 6593 Cadenazzo CDO BIKE&RUN 01:02:32,4 +3:14,6

3. 24 Quarantini, Sara 1989 RC BELLINZONA 6962 Viganello RC BELLINZONA 01:06:49,2 +7:31,4

4. 11 Locarnini, Stefania 1989 ASS. GREINA TRAIL 6718 Olivone ASS. GREINA TRAIL 01:08:51,1 +9:33,3

5. 21 Borgna, Franca 1997 ASS. GREINA TRAIL 6744 Personico ASS. GREINA TRAIL 01:15:59,9 +16:42,1
6. 56 Froio, Samantha 1987  6942 Savosa  01:21:23,3 +22:05,5

F40
1. 5 Stampanoni, Paola 1985 PINI MOUNTAIN RACING 6954 Bigorio PINI MOUNTAIN RACING 00:51:57,4 --

2. 16 Gadoni, Valeria 1981 SAM MASSAGNO 6814 Cadempino SAM MASSAGNO 01:01:03,6 +9:06,2

3. 20 Scholz, Martina 1978 ASS. GREINA TRAIL 6718 Olivone ASS. GREINA TRAIL 01:07:56,8 +15:59,4
4. 28 Grassi, Giulia 1985 SEV 6676 Bignasco SEV 01:09:32,9 +17:35,5
5. 9 Reymond, Manuela 1979 ASS. GREINA TRAIL 6718 Olivone ASS. GREINA TRAIL 01:11:45,0 +19:47,6
6. 40 Meoli, Lisa 1985  6677 Aurigeno  01:21:34,4 +29:37,0
7. 38 Rüegg, Riccarda 1980  6648 Minusio  01:30:35,9 +38:38,5

F50
1. 36 Pugni-Pedrotti, Chiara 1970 SP LOCARNESE 6616 Losone SP LOCARNESE 01:00:54,5 --

2. 61 Leonardi Orso, Leda 1974 ASS. SPORTIVA 6803 Camignolo ASS. SPORTIVA 01:03:41,3 +2:46,8

3. 26 Cheda Pantini, Lara 1971 CDO BIKE&RUN 6673 Maggia CDO BIKE&RUN 01:07:15,7 +6:21,2

4. 58 Vollmeier, Paola 1967 SAM MASSAGNO 7514 Sils Maria SAM MASSAGNO 01:08:57,8 +8:03,3

5. 13 Hoesli-Bonetti, Ivana 1974 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6986 Miglieglia FRECCE GIALLE MALCANTONE 01:11:30,6 +10:36,1
6. 23 Borgna, Angela 1967 ASS. GREINA TRAIL 6710 Biasca ASS. GREINA TRAIL 01:19:12,8 +18:18,3

F60
1. 48 Coppa Dotti, Francesca 1962 SC RODI FIESSO 6763 Mairengo SC RODI FIESSO 01:28:34,8 --
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Soc. Tempo Dist.

M20
1. 46 Droz, Gaël 1986 PINI MOUNTAIN RACING 6516 Cugnasco PINI MOUNTAIN RACING 00:48:21,2 --

2. 2 Jurietti, Gioele 1995 KEFORMA TEAM 6702 Claro KEFORMA TEAM 00:49:42,9 +1:21,7

3. 41 Zanini, Fausto 1990 DELO VERTICAL TEAM 6690 Cavergno DELO VERTICAL TEAM 00:52:06,4 +3:45,2

4. 18 Andreocchi, Paride 1989 ASS. GREINA TRAIL 6616 Losone ASS. GREINA TRAIL 00:53:25,8 +5:04,6

5. 7 Martignoni, Luca 1993 CDO BIKE&RUN 6616 Losone CDO BIKE&RUN 00:55:49,3 +7:28,1

6. 4 Sacchi, Joel 1988 ASS. GREINA TRAIL 6527 Lodrino ASS. GREINA TRAIL 00:57:39,7 +9:18,5

7. 54 Generelli, Paolo 1989  6672 Gordevio  00:58:21,6 +10:00,4
8. 12 Andreoli, Noah 2001  6804 Bironico  01:04:09,1 +15:47,9
9. 6 Martignoni, Andrea 2002 CDO BIKE&RUN 6616 Losone CDO BIKE&RUN 01:08:56,9 +20:35,7
10. 63 Marzullo, Davide 1986  6900 Lugano  01:09:08,2 +20:47,0
11. 51 Monaldi, Marco 1988  22074 Lomazzo  01:14:04,8 +25:43,6

M40
1. 3 Stampanoni, Elia 1977 USC CAPRIASCHESE 6954 Bigorio USC CAPRIASCHESE 00:49:31,8 --

2. 42 Giottonini, Matteo 1985 RC BELLINZONA 6937 Breno RC BELLINZONA 00:55:34,0 +6:02,2

3. 55 Clerici, Gianluigi 1978  6942 Savosa  01:01:43,6 +12:11,8
4. 8 Pasini, Ivan 1985  6516 Cugnasco  01:02:52,0 +13:20,2
5. 17 Perrone, Francesco 1983  6672 Gordevio  01:06:40,8 +17:09,0
6. 44 Obrist, Fabio 1977  8302 Kloten  01:21:19,6 +31:47,8

M50
1. 35 Massera, Fabio 1968 SAIM ISONE MEDEGLIA 6810 Isone SAIM ISONE MEDEGLIA 00:50:33,8 --

2. 22 Gambonini, Davide 1968 TESSERATO ASTI 6525 Gnosca TESSERATO ASTI 01:02:59,8 +12:26,0
3. 34 Cazzia, Mirco 1966  22010 San Bartolomeo Val  01:13:24,0 +22:50,2
4. 30 Baumer, Andrea 1967 SP LOCARNESE 6652 Tegna SP LOCARNESE 01:20:57,7 +30:23,9
5. 52 Zannoni, Marco 1969  6835 Morbio Superiore  01:22:03,3 +31:29,5
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Pos. Pett. Nome Nat. AdN Società CAP Domicilio Soc. Tempo Dist.

M60
1. 29 Crivelli, Elio 1965 OCR TICINO 6802 Rivera OCR TICINO 01:02:20,4 --

2. 49 Dotti, Renzo 1965 SC RODI FIESSO 6763 Mairengo SC RODI FIESSO 01:03:17,6 +57,2

3. 37 Caccia, Claudio 1965  6673 Maggia  01:03:19,6 +59,2

4. 31 Ramelli, Nicola 1963 SAL LUGANO ATLETICA 6916 Grancia SAL LUGANO ATLETICA 01:05:27,4 +3:07,0

5. 43 Fuchs, Thomas 1965  8180 Bülach  01:05:36,1 +3:15,7

6. 1 Kunz, Michel 1959  3054 Schüpfen  01:08:35,5 +6:15,1

7. 50 Brusorio, Claudio 1959 SFG BIASCA 6527 Lodrino SFG BIASCA 01:10:47,6 +8:27,2

8. 25 Menozzi, Franco 1963 O92 -PIANO MAGADINO 6518 Gorduno O92 -PIANO MAGADINO 01:14:43,4 +12:23,0
9. 10 Fraquelli, Giancarlo 1962 USC CAPRIASCHESE 22023 Centro Valle Intelvi USC CAPRIASCHESE 01:19:48,5 +17:28,1
10. 57 Shutkovskiy, Eduard 1963  21040 Venegono Inferiore  01:28:09,5 +25:49,1

M70
1. 19 Muri, Giorgio 1955 MOESA RUNNERS 6503 Bellinzona MOESA RUNNERS 01:09:32,3 --

2. 53 Martinelli, Patrizio 1953 SP LOCARNESE 6673 Maggia SP LOCARNESE 01:12:22,0 +2:49,7

3. 60 Beffa, Dino 1952 ASS. GREINA TRAIL 6780 Airolo ASS. GREINA TRAIL 01:49:10,8 +39:38,5

U18+U20F
1. 15 Gygax, Sofia 2010 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6987 Caslano FRECCE GIALLE MALCANTONE 01:18:54,0 --

U18+U20M
1. 14 Gygax, Samuele 2010 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6987 Caslano FRECCE GIALLE MALCANTONE 00:53:23,4 --

2. 39 Rüegg, Ilario 2009  6648 Minusio  00:58:51,3 +5:27,9

3. 32 Bomio-Pacciorini, Aris 2008 CO UTOE BELLINZONA 6670 Avegno CO UTOE BELLINZONA 01:02:02,0 +8:38,6

4. 27 Pantini, Gioele 2011 CDO BIKE&RUN 6673 Maggia CDO BIKE&RUN 01:03:00,9 +9:37,5

Numero di record: 60
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